
Код 

строки

Код по 

КОСГУ

2 3

4000

4100

4200

4210 510

4220 610

4300

4310 510

4320 610

4400

4410 510

4420 610

4500

4510 510

4520 610

4600

4610 510

4620 610

4900

4910 510

4920 610

4930 510

4940 610

5000

5010 510

5020 610

5030 171

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя
За отчетный 

период

За 

аналогич

ный 

период 

прошлого 

финансов

ого года

1 4 5

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ -244 638,10 -

По операциям с денежными средствами, не относящимся к 

поступлениям и выбытиям - -

в том числе:

по возрату дебиторской задолженности прошлых лет - -

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет - -

по возврату остатков субсидий прошлых лет - -

по операциям с денежными обеспечениями - -

в том числе:

возврат средств, перечисленных в виде денежных обеспечений - -

перечисление денежных обеспечений - -

со средствами во временном распоряжении - -

в том числе:

поступление денежных средств во временное распоряжение - -

выбытие денежных средств во временном распоряжении - -

по расчетам с филиалами и обособленными структурными - -

в том числе:

увеличение расчетов - -

уменьшение расчетов - -

по расчетам по иным операциям с денежными средствами, не отраженных 

в поступлениях и выбытиях - -

в том числе:

увеличение расчетов - -

уменьшение расчетов - -

Изменение остатков средств при управлении остатками - всего - -

в том числе:

поступление денежных средств на  депозитные счета - -

выбытие денежных средств с депозитных счетов - -

поступление денежных средств при управлении остатками - -

выбытие денежных средств при управлении остатками - -

Изменение остатков средств — всего -244 638,10 -

в том числе:

за счет увеличения денежных средств -7 887 734,64 -

за счет уменьшения денежных средств 7 643 096,54 -

за счет курсовой разницы - -
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